ASIGNAR Y APROBAR EL SUELDO QUE PERCIBIRA GERENCIA GENERAL Y 
PRESIDENCIA PARA EL AÑO 2014. 

La Junta General aprueba el único punto del orden del día y a continuación pasa a 
tratar el mismo. Toma la palabra la Dra. Mónica Gabriela Bucheli Endara y propone 
asignar un sueldo mensual de US$ 2.400,00 (Dos mil cuatrocientos dólares 00/100) 

como pago mensual a las actividades que desempeñarán en función de su cargo. 

Se aprueba por unanimidad el pago del sueldo asignado, el mismo que será cancelado 
mediante rol de pagos más beneficios de ley., exceptuando los décimos sueldos y